
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

11.06.2019 №71

Про скликання тридцять першої сесії 
Оріхівської міської ради 
сьомого скликання

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Скликати тридцять першу сесію Оріхівської міської ради 27 червня 
2019 року о Ю00годині, місце проведення - адміністративний будинок, за 
адресою: м. Оріхів, вул. Покровська, 58.
2. Внести до порядку денного пленарного засідання питання:
1) 3віт про роботу комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико - санітарної допомоги» Оріхівської міської ради за 2018 рік;
2) Про План роботи Оріхівської міської ради на друге півріччя 2019 року;
3) Про затвердження Положення про Молодіжну раду при Оріхівській міській 
раді;
4) Про реорганізацію комунальних закладів дошкільної освіти Оріхівської 
міської ради;
5) Про внесення змін до рішення Оріхівської міської ради від 21.04.2016 № 37 
«Про затвердження Положення про порядок створення та розгляду електронних 
петицій до Оріхівської міської ради Запорізької області»;
6) Про Порядок оприлюднення інформації про діяльність комунальних 
підприємств Оріхівської міської ради;
7) Про ліквідацію Копанівської сільської виборчої комісії Оріхівського району 
Запорізької області;
8) Про ліквідацію Мирненської сільської виборчої комісії Оріхівського району 
Запорізької області;
9) Про ліквідацію Нестерянської сільської виборчої комісії Оріхівського 
району Запорізької області;



2

10) Про ліквідацію Новоандріївської сільської виборчої комісії Оріхівського 
району Запорізької області;
11) Про ліквідацію Новоданилівської сільської виборчої комісії Оріхівського 
району Запорізької області;
12) Про ліквідацію Новопавлівської сільської виборчої комісії Оріхівського 
району Запорізької області;
13) Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, на території Оріхівської об’єднаної територіальної громади на 2020 
рік;
14) Про встановлення транспортного податку на території Оріхівської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік;
15) Про встановлення єдиного податку на території Оріхівської об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік;
16) Про встановлення збору за місця для паркування транспортних засобів на 
території Оріхівської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік;
17) Про встановлення плати за землю на території Оріхівської об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік;
18) Про встановлення туристичного збору на території Оріхівської об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік;
19) Про внесення змін до рішення від 21.12.2017 № 13 «Про затвердження 
Програми відшкодування фактичних витрат за пільгове перевезення окремих 
категорій громадян Оріхівської міської ОТГ на 2018-2020 роки»;
20) Про затвердження Положення про проведення земляних робіт на території 
Оріхівської міської ради;
21) Про затвердження переліку об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади в особі Оріхівської міської ради;
22) Про оголошення конкурсу на визначення експерта з незалежної оцінки 
комунального майна (частина приміщення котельні, 158,4 кв.м., с.Мирне, 
вул. Василівська, 1);
23) Про безоплатне прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міста Оріхівського району до комунальної власності територіальної 
громади міста в особі Оріхівської міської ради іншого окремого індивідуально 
визначеного майна (майно кабінету 96, адмінбудівлі, вул.Покровська, 58);
24) Про надання погодження на поліпшення та реконструкцію орендованого 
майна (1111 «Співдружність, нежитлова будівля, вул.Запорізька, 59е);
25) Про затвердження протоколу комісії з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності та виконавців робіт із землеустрою Оріхівської міської ради 
(комплекс будівель та споруд (вул.И.Янцена, 23/1), нежитлова будівля 
вул. Шевченка, 23);
26) Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки та 
її продаж (гр.Кривденко В.В., квітковий магазин, вул. Запорізька, 36-в, прим.З, 
Р=0,0025га);
27) Про оголошення конкурсу на визначення експерта з оцінки земельної 
ділянки, яку планується передати у власність шляхом викупу та укладання



з

авансового внеску (гр. Мартиш М.М., вул. Запорізька, буд. 47, прим.З, магазин, 
Р=0,0076га);
28) Про оголошення конкурсу на визначення експерта з оцінки земельної 
ділянки, яку планується передати у власність шляхом викупу та укладання 
авансового внеску (гр. Мартиш М.М., вул.Академіка Вернадського, буд. 75, 
прим.1, магазин, Р=0,0365га);
29) Про внесення змін до рішення десятої сесії Оріхівської міської ради від 25 
січня 2018року № 44 «Про затвердження переліку земельних ділянок, які 
можливо передати у власність шляхом викупу на території Оріхівської міської 
ОТГ»;
30) Про припинення договору оренди земельної ділянки (с.Мирне, вул.Яссана, 
буд. 17, магазин, Р=0,0202га);
31) Про розірвання договору оренди на земельну ділянку (гр.Скидан В.І., 
Новоданилівська с.р., невит. паї, Р= 17,0га);
32) Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (гр. Серопян А.Г., жит. буд., Р=0,0468га);
33) Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
та передача її у власність (гр. Виблов О.О., с. Щербаки, ОСГ, Р= 2,0га);
34) Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
та передача її у власність (гр. Долгова Н.О., с. Новопавлівка, вул. Чарівна, ОСГ, 
Р= 0,7154га);
35) Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
та передача її у власність (гр. Долгов В.В., с. Новопавлівка, вул. Чарівна, ОСГ, 
Р= 0,8480га);
36) Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (гр. Лобач 
В.О., жит. буд., Р=0,10га);
37) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передача її 
у власність (гр. Наумкіна О.О., с. Новоданилівка, Р=0,25га);
З 8) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передача її у 
власність (гр. Каптьол К.М., с. Новоданилівка, Р=0,25га);
39) Про виділення земельної частки (паю) в натурі на (місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність по колишньому КСП ім. Чапаєва Оріхівської 
міської (Новоданилівської сільської) ради (список пайщиків додається, 
сіножаті);
40) Про передачу земельної ділянки в оренду (гр.Омельчак Ю.В., гр. Омельчак 
Р.В., магазин, вул. Лесі Українки, буд.7-б, прим. 1,2, Р=0,0115га);
41) Про розірвання договору оренди- на земельну ділянку(ТОВ «ОРІХІВ 
МЛИН», вул. Привокзальна, буд.44, Р=14,7721га);
42) Про передачу земельної ділянки в оренду (ТОВ «КОМПАНІЯ 
«УКРБАКАЛЕЯ», вул. Привокзальна, буд.44, Р=14,7721га);
43) Про виділення земельної частки (паю) в натурі на (місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність по колишньому КСП «Родіна» Оріхівської



4

міської (Новопавлівської сільської) ради (список пайщиків додається, 
пасовища);
3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради

у Г .  МУРАЛЬ 

В. ХОХЛОВ

Лепетченко, 436 24 
ЗО, 11.06.2019
направлено: заступники міського голови -3, депутати -26, справа -  1.


